KARCHER

IP 120

Az IP 120 pelletizald modellel a Karcher minden szarazjéggel kapcsolatos mennyiségi igényre
rendelkezik az optimalis gyartasi megoldassal. A Karcher pelletizaloval készitett szarazjég ku-
lonosen héérzékeny termékek hitésére alkalmas, mint pl. ontodékben, nyomdakban, mUanyag
froccsontd Uzemekben, és mas héérzékeny helyeken ahol szarazjéggel kell hiteni. Soha tobbé
nem kell draga szarazjég pelletet vasarolnial A Karcher pelletizaléjaval a szarazjég pelletet
konnyedeén, sajat maga is eldallithatja. Ezzel varakozasi id6ét, beszerzési és szallitasi koltsége-
ket takarit meg.

1 Tisztitasi és hitési célokra szarazjégszemcsék id6- és kolt-
ségtakarékos helyszini gyartasahoz

2 Préslemez 1.7 mm, 3 mm vagy 16 mm atméréji szarazjégs-
zemcsék gyartasahoz
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1P 120
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Cikkszam

EAN kod

Kapacitas

Fesziltség

Frekvencia

Fazisok szama
Csatlakozasi teljesitmény

Méretek (hosszusag x szélesség x
magassag)

Suly tartozékok nélkil
Burkolat/Keret
Extruder lap: 3 mm

kg/h

v

Hz

Fazis (Ph)
kw

mm

kg

HosszU élettartamu és robusztus

1574-111.0
4039784235762
120

400

50

3

4

1320 x 700 x 1430

360
Rozsdamentes acél
| |

IP 120, 1.574-111.0, 2020-07-03
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KARCHER

Cikkszam Mennyiség Leiras

Pelletez6

Extrudalo lemez 3 mm 1]6.574-061.0 Kivalo minéségl extrudalo lemez 3 mm-es szdrazjég-pellet
eléallitasara.

Extrudalo lemez 1,7 mm 2| 6.574-200.0 1,7 mm atmeérdju szarazjeg golyocskakat allit eld. O

1d6zité egység, IP 120 3|6.574-181.0 Automatikus megtoltéshez vald gyartasi ellenérzé rendszer.
Az id6zit6 egységgel a pelletezGt egy meghatarozott idére | O
be lehet allitani. Automatikus ledllitas.

Extrudald lemez 16 mm - IP 120 4 | 6.574-060.0 Kivalo mindségu extrudalo lemez 16 mm-es szarazjég-rud

eléallitasara.

B Alaptartozék [0 Opcionalis tartozék
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